στο κράτος ή επιχορηγούνται, τακτικώς, από κρατικούς πόρους κατά 50% τουλάχιστον του ετήσιου 
προϋπολογισμού τους ή τη διοίκηση των οποίων ορίζει άμεσα ή έμμεσα το Δημόσιο με διοικητική πράξη ή ως 
μέτοχος, των δημόσιων επιχειρήσεων και των δημόσιων οργανισμών, εφόσον υπερβαίνουν το ποσό των εκατόν 
πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ ανά διαγωνισμό.»  

Κατόπιν των ανωτέρω 
εισηγούμαστε 

Τη συγκρότηση της Επιτροπής διενέργειας των παρακάτω διαγωνισμών που θα διενεργηθούν από το 

Τμήμα Προμηθειών: 
α) Προμήθεια Λευκού Ακρυλικού Χρώματος Διαγράμμισης, Υαλοσφαιριδίων και Διαλυτών για τις ανάγκες